
Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2016/5797,IFPS3216.html
26.04.2024, 09:34

IFPS/32/16
Eksperckie opracowanie modeli zdalnej opieki nad pacjentem implantowanym
wraz z przeprowadzeniem badań oraz dostawą urządzeń.

Pliki do pobrania
Ogłoszenie docx, 23.3 KB, 16.09.2016

SIWZ doc, 291.5 KB, 16.09.2016

Załączniki zip, 143.93 KB, 16.09.2016

Informacja z otwarcia doc, 32 KB, 25.10.2016

Ogłoszenie o wyniku doc, 269.5 KB, 08.11.2016

Metadane

Data publikacji : 16.09.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Robert Nowotka

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.ifps.org.pl/download/78/17113/Ogloszenieozamowieniuinternet.docx
https://bip.ifps.org.pl/download/78/17113/Ogloszenieozamowieniuinternet.docx
https://bip.ifps.org.pl/download/78/17115/SIWZ.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/17115/SIWZ.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/17117/zal3216.zip
https://bip.ifps.org.pl/download/78/17117/zal3216.zip
https://bip.ifps.org.pl/download/78/17523/Informacjazotwarcia.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/17523/Informacjazotwarcia.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/17752/Ogloszenieowyniku.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/17752/Ogloszenieowyniku.doc
https://bip.ifps.org.pl/ifp/changelog/5797,dok.html
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2016/5748,IFPS3116.html
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2016/5748,IFPS3116.html
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2016/5798,IFPS3316.html
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2016/5798,IFPS3316.html

